
ZARZĄDZENIE NR M  /2023 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 10 ^<-ŁO*ą 2023 r.

w sprawie ustalenia opłaty za studia podyplomowe pn. „Profesjonalna opieka 
farmaceutyczna

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm ) § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
oraz § 8 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 172/2021 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 21 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:

§ 1-

Ustala się opłaty za studia podyplomowe w zakresie:

„Profesjonalna opieka farmaceutyczna”

Tytuł opłaty Wysokość opłaty
Jednorazowa opłata za studia podyplomowe: 7 500,00 zł
Opłata semestralna za studia podyplomowe - łącznie, w tym: 7 500,00 zł
I semestr 3 750,00 zł
II semestr 3 750,00 zł

Opłata ratalna za studia podyplomowe - łącznie, w tym: 7800,00 zł
I semestr - 1 rata 1 950,00 zł

I semestr - II rata 1 950,00 zł

II semestr - I rata 1 950,00 zł

II semestr - II rata 1 950,00 zł

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jednostka Kompetencyjna 
Centrum Kształcenia Podyplomowego


